
2021 年 5 月 31 日 

お客様各位 

株式会社ホームメイドクッキング 

 

ボーノ相模大野教室、柏教室の営業時間変更のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

ホームメイドクッキングは、まん延防止等重点措置の期間延長による大規模施設の営

業時間の短縮要請にともない、ボーノ相模大野教室、柏教室の営業時間を最長２０時

までとさせていただきます。この営業時間の短縮にともない、一部の講座の開催時間

の変更、又は延期をさせて頂く場合がございます。 

ご予約を頂きましたお客様にはご迷惑をおかけ致しますが、何卒、ご理解のほど宜し

くお願い申し上げます。 

 

【対象教室】 

ボーノ相模大野教室、柏教室 

【営業時間】 

対象教室の営業時間を最長２０時までとさせて頂きます。 

【期間】 

２０２１年 6 月 1 日（火）～6 月２0 日（日） 

【営業時間の短縮に伴い、開催時間の変更または延期となる講座について】 

・ご予約頂いているお客様には、教室よりご連絡をさせて頂きます。 

・ご予約頂いている講座の内、当該、営業時間の短縮に伴い、中止となった講座につ

きましては、キャンセル料は発生いたしません。 


